
 
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací a školství 

 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

 

ZÁPIS 

ze 33. jednání Školské komise RM Ústí nad Labem ze dne 22. 1. 2018    
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Školská komise je usnášeníschopná 8 hlasy. 

Jednání školské komise bylo zahájeno ve 14:00 a ukončeno v 15:50. 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájila Mgr. Marie Čápová 

Ověřovatelem zápisu je PaedDr. Jan Eichler 

 

Program jednání: 
 
1. Implementace MAPU II. 
2. Různé 

 

Schválení programu:  

        

USNESENÍ:  Šk je usnášeníschopná a schvaluje navržený program 33. jednání  

 

       HLASOVÁNO: PRO:   8 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:   0 

 

 

2. Jednotlivé body dle programu 

 
1. Implementace MAPU II. 
Vzdělávací projekt pro 33 základních škol na území Ústí nad Labem a přilehlých obcí. Více 

informací je uvedeno na kopii podkladů od paní magistry Čápové. 

 

 

 

 

 



 

 

 



 



 



 

 

 

USNESENÍ:  Školská komise bere na vědomí informace k Implementaci MAP rozvoje 

vzdělávání II OPVVV. 

 

 HLASOVÁNO: PRO:   8 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:   0 

 

 
 
 

2. Různé 
 

• Změna termínů jednání školské komise: 
z 05. 02 na 12. 02 
z 12. 03 na 19. 03 
z 02. 04. na 09.04 

Další termíny konání školské komise: 
07. 05 
04. 06 



• Směrnice na odměňování ředitelů – členové školské komise projevili zájem 
podívat se na platnou směrnici a návrh odboru MOŠ – případně provést návrh 
změn. Směrnice budou zaslány ihned po jednání školské komise. Členové budou 
mít čas je nastudovat. 
 

• Nedostatky kvalifikovaných učitelů oborových předmětů pro 2. a 3. st. 
 

USNESENÍ:  Školská komise doporučuje RM iniciovat jednání s vedením UJEP za přítomnosti členů 

školské komise na téma identifikovaných problémů – nedostatku oborových učitelů 2. a 3. st. a 

dalších profesí. 

HLASOVÁNO: PRO:   8 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:   0 

 
• Otevřený dopis v oblasti zajištění sociálních pracovníků – úkol bc. Bohuňkové 

z prosincového jednání šk. – v návaznosti na jednání sociálních pracovníků dne 
29.1.2018 za účasti pana náměstka Madara a Ing. Šťastné, vedoucí OSV přesunut 
na další jednání. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Další jednání Školské komise Rady města Ústí nad Labem bylo 
stanoveno na 12. 2. 2018 od 14:00 v prostorách DDM.  Na toto jednání 
bude zaslána samostatná pozvánka. 

 
 

Zapsala:   PhDr. Jana Műllerová, PhD. 

Ověřil:   PaedDr. Jan Eichler 

Předsedkyně ŠK: Mgr. Marie Čápová  


